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ÖNSÖZ / FOREWORD 

 

Online Journal Of Music Sciences Dergisi, uluslararası hakemli akademik bir dergi 

olup TÜBİTAK-ULAKBİM Dergi Park Açık Dergi Sistemlerinde tarafsız ve ilkeli yayın 

anlayışı ile yayınlanan bir e-dergidir. Haziran ve aralık aylarında olmak üzere 2016 

yılından itibaren yılda iki kere okuyucularıyla buluşmaktadır.  

Türkiye’de Müzik Bilimleri alanında ilklerden olma özelliğine sahip olan OJOMUS, 

ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel niteliklere sahip çalışmaları yayımlayarak 

alanın bilgi birikimine katkıda bulunmayı; alandaki araştırmacılarla, lisansüstü 

öğrencilere yol göstermeyi amaçlamaktadır.   

Yayın hayatında 7. Yılını bu sayı ile geride bırakan dergimize akademik çevreler 

tarafından gösterilen yoğun ilgi bizleri ziyadesi ile memnun etmektedir.  

Değerli meslektaşlarım, dergimizin Cilt 7 – 2. Sayısını yayınlamış olmakla iftihar 

ediyoruz. Bu sayıda, birbirinden değerli araştırmalardan oluşan 6 makale yayınladık. 

Müzik Biliminin farklı alanlarında kendini bilime adayan bilim insanlarının yaptığı 

çalışmalar sayesinde etki düzeyi yüksek ve alana katkısı olan makaleleri 

yayınlamaya ve paylaşmaya devam edeceğiz.  

Derginin kurumsal altyapısını geliştirmek, yazarlar ve hakemler açısından daha 

öngörülebilir bir hale getirmek amacı ile uluslararası saygın endekslere başvurular 

gerçekleştirerek en güncel akademik gelişmeleri takip ediyoruz. Tüm bu süreçlerde 

çaba gösteren dergi ekibimize, ön inceleme aşamasında desteğini esirgemeyen alan 

editörlerimize ve makaleleri hiçbir karşılık beklemeden tek tek en ince ayrıntısına 

kadar okuyup değerlendiren hakemlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca, bu sayının 

hazırlanmasına katkıda bulunan teknik ekibimiz Barış İPEKÇİLER’e teşekkür etmek 

gerektiğini düşünüyorum.  

OJOMUS Dergisi’nin akademisyenler, araştırmacılar ve okuyucular için önemli bir 

kaynak olmasını umuyoruz. Yeni sayılarda buluşmak üzere. 

Sanatla ve Sevgiyle Kalın. 

 

Editör Prof. Dr. Nilgün SAZAK 
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